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Saltletts Cocktail Mix 600g

Knabbergebäckmischung.

Artikel Nummer 90201

Beschreibung

Beschreibung Webshop

Die Mischung macht‘s! Entdecke unseren Saltletts Cocktail Mix mit leckeren Mini
Brezeln, kleinen Sticks, Mini Clubs und knusprigen Meerestier-Crackern. Fantastisch,
vielfältig, lecker! Unverfälschter Geschmack durch sorgfältig ausgewählte Zutaten.
Geeignet für Vegetarier, ohne zugesetzte Geschmacksverstärker, ohne Palmöl.

Marke Lorenz

Bezeichnung des
Lebensmittels Knabbergebäckmischung

Alte
Warenwirtschaftsbezeichnung Saltletts Cockt.Mix Lor.600g, vegt.

Verpackung und Logistik

Verpackungseinheit Karton 14 Beutel à 600 g

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg 0,606

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg 0,6

Einzelmenge Inhalt 0,6

Einzelmenge Art KG

Temperaturführung trocken

Details

Zutatenverzeichnis

WEIZENMEHL (78 %), Rapsöl (13 %), SESAMSAMEN, GERSTENMALZEXTRAKT,
Speisesalz (1,5 %), Zucker, Dextrose, Meersalz (0,8 %), Hefe, VOLLEIPULVER,
VOLLMILCHPULVER, Säureregulator: Natriumhydroxid, Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat, Emulgator: Lecithine.



Kostformen und
Lebensmittelkennzeichnung vegetarische Produkte

Anweisung für Aufbewahrung
oder Verwendung Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Name des Inverkehrbringers Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor

Ursprungsland Polen

LMIV / LMZ DV

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemäß
LMZ DV und Verbraucherhinweise

Keine deklarationpflichtigen Zusatzstoffe vorhanden, abhängig vom
Zielmarkt (Für Deutschland: Enthält keine auf der Speisekarte
kenntlichmachungspflichtige Zusatzstoffe nach §9 LMZ DV).

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen gemäß LMIV Anhang II

Eier/Erzeugnisse ja

Milch/Erzeugnisse ja

Sesamsamen/Erzeugnisse ja

Nährwerte

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

Energiegehalt kJ: 1.870

Energiegehalt kcal: 445

Fett in g: 15

davon gesättigte Fettsäuren in g: 1,2

Kohlenhydratgehalt in g: 65

davon Zucker in g: 3,8

Ballaststoffe in g: 2,9

Eiweiß in g: 11

Salz in g: 2,4
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